ALBOIRCCS

IRCLS C ro Neurolesi “Bonino-Pu ejo
ISTITUTO DI RILIEVO NAZIONALE CON PERSONALITA’ GIURIDICA DI DIRITTO PUBBLICO

- Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico 2 E
ATTESTAZIONI IRCCS Centro Neurolesi “Bonino-Pulejo

- DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE
MEE del 25.09. (>

Deliberazione

DELIBERAZIONE N° | {3 % DEL 25-of 1}

Il Responsabile OGGETTO: Modifica componenti del Comitato Infezioni Ospedaliere

dell'Ufficio Deliberazioni
DIPARTIMENTO

d 5 o STRUTTURA PROPONENTE
= Mo o€
ECONOMATO GESTIONE RISORSE ECONOMICHE

QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO

-—

BUDGET
La presente deliberazione ¢ stata affissa all'Albo il 2§ .0 f. 1% L'Addett &m 3 BILANCIO 2013 ESERCIZIO 2013
€ ritirata dall'Albo il L’Addetto N° Centro di costo Prot. n . del
N° Conto Economico N° Conto Economico _
. Ordine n° del N° Conto Patrimoniale
! Si attesta che contro la presente deliberazione non & pervenuto alcun reclamo
Budget assegnato (Euro) Importo (Euro) e
i Si attesta che contro la presente deliberazione & pervenuti reclamo da: Budget gia utilizzato (Euro) Prima nota contabile -~
Budget presente atto (Euro)
Disponibilita residua
di budget (Euro) Il Direttore del Servizio Bilancig e Finanze
Messina, o ' :
b Non Comporta Spesa 1 / E\Q’/
IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO - ’
Proposta n° {63 /pcen. del ¢S-09. 13

Il Direttore del Dipartimento
Gestione Risorse Economiche

ME

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

?amtonina Donato
Gt bndZ

ANNOTAZION: ! 27 SET, 2013

Z}ww—_.._,__(

" Corta o
| ALLORIGINALE

S

L'anno duemilatredici, il giorno < del mese di SQ“M@-Q , nei locali della Sede Legale di via Palermo,
erale, Dott. Vincenzo Barone, nominato con

Contrada Casazza Statale 113 - 98124 Messina, il Direttore Gen
-G. dell'11 aprile 2011, assistito dal Sig.

Decreto del Presidente della Regione Siciliana n. 154/Serv. 1° S
quale segretario verbalizzante, adotta la seguente delibera: ..\Bk v@?ﬁam & wlo




VISTA la proposta in data 25-°f- 2013 del Responsabile del Procedimento in qualita di RUP che di
seguito si riporta integralmente:

“ysostituire ta=Sigra vmcé”ﬁﬁ“Wthk&gﬁmﬁﬁthNWsﬁmmk&m e
Responsabile Servizi Infermieristici;

PREMESSO

VISTO il D.Lgs n. 502/1992 recante “ Riordino della disciplina in materia sanitaria”;

VISTO il D.Igs. n. 517 del 21 dicembre 1999;

VISTA la L.R.S. n. 18 del 04/12/2008, art. 1 comma 2, art. 2 comma 1, art. 8 comma 1;

VISTA la L.R.S. n. 5 del 14/04/2009, art. 4 comma 1;

CONSIDERATO che la struttura sanitaria “Centro Neurolesi Bonino Pulejo” ha acquistato la
connotazione di IRCCS, giusto D.M. del 04 marzo 2006;

VISTO il D.Lgs n. 288/2003 recante “Riordino della disciplina degli Istituti di Ricovero a Cura a
Carattere Scientifico;

VISTA la delibera n. 205 del 21/02/11 con la quale viene nominato il Comitato per la lotta contro
le Infezioni Ospedaliere, all'interno del quale era inserito quale Responsabile Area Medica il
Dott. Paolo Di Bella, e Responsabile Servizi Infermieristici la Sig.ra Vincenza Pecora;

VISTO che la convenzione tra 'IRCCS Centro Neurolesi Bonino-Pulejo e I'Universita di Messina e
scaduta a Settembre 2012;

VISTO che il Dott. Paolo di Bella — Responsabile Area Medica & stato trasferito al A.0.U. di
Messina in data 29/10/2012;

VISTO che la Dott.ssa Vincenza Pecora — Resposabile Servizi Infermieristici & stata trasferita
presso Ospedali Riuniti Piemonte-Papardo di Messina;

RITENUTO di dover sostituire il Dott. Paolo Di Bella con la Dott.ssa Carmela Rifici, e la Dott.ssa
Vincenza Pecora con il Sig. Antonino Nunnari;

PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio competente dell’istruzione della proposta di
deliberazioni in questione, ha attestato I'avvenuta regolare istruttori della pratica in relazione sia
alla sua compatibilitd con vigente legislazione regionale e nazionale, sia alla sua conformita alle
direttive aziendali impartite dalla Direzione Strategica e che lo stesso & totalmente legittimo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;
DELIBERA

Per le motivazioni di cui in premessa e che si intendono qui integralmente riportate per farne
parte integrante, formale e sostanziale, quanto segue:

1. Sostituire il Dott. Paolo Di Bella con la Dott.ssa Carmela Rifici in qualita di Responsabile
Area Medica;

3. La presente deliberazione sara pubblicata all’Albo Aziendale per giorni 15 consecutivi

g?\ of 13

a partire dalla data del

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa ﬁeﬁm

e

x"}; :‘g
iL DBETTOR':? GENERALE
/'D/ott. Vincenzp Barone
S

J
il segretario

Sl e ﬂe&@@




